
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e servizi agli studenti 
Divisione Qualità della Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Alta Formazione 
Responsabile Dott.ssa Anna Paola Vargiu - apvargiu@uniss.it - tel. 079 229855 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo, Allegati. 
                                          

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 recante “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.”; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa e s.m.i.”; 
VISTO il D.M. del 22 ottobre 2004, n. 270, recante “Modifiche al regolamento concernente le norme 
sull’autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell’Università e della ricerca 
scientifica e tecnologica del 3 novembre 1999, n. 509 e s.m.i.”; 
VISTO il D.R. 1277, prot. 44264 del 23 aprile 2020 con il quale è stato emanato il Regolamento di Ateneo 
per i master universitari di I e II livello; 
VISTA la legge 12 aprile 2022, n. 33, recante “Disposizioni in materia di iscrizione contemporanea a due 
corsi di istruzione superiore” e in particolare l’art. 4, co. 1”; e il D.M. del 29 luglio 2022, n. 930, recante 
“Disposizioni per consentire la contemporanea iscrizione a due corsi universitari”; 
VISTO il D.R. 2529, prot. 97286 del 5 settembre 2024 con cui è istituito il Master universitario di II livello 
di durata annuale in Estetica del Volto e del Sorriso e il relativo regolamento didattico del corso e il piano 
finanziario, per l’a.a. 2024/2025;   
VISTO il D.R. n. 2548, prot. 97794 del 6 settembre 2024 con cui è pubblicato il bando di ammissione al 
Master universitario di II livello di durata annuale in Estetica del volto e del sorriso, per l’a.a. 2024/2025;  
VISTO il D.R. n. 2980, prot. 112659 del 10 ottobre 2024 con cui sono prorogati i termini per la 
presentazione delle domande di ammissione al Master sopra evidenziato; 
VISTA la nota del direttore del Master di cui trattasi, prevenuta con prot. 122977 del 12 novembre 2024, 
con cui si propongono i nominativi della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande dei 
candidati.  

DECRETA 
 

Art. 1 – È nominata la Commissione giudicatrice del concorso di ammissione al Master universitario di II 
livello di durata annuale in Estetica del Volto e del Sorriso, per l’a.a. 2024/2025, come di seguito 
specificato: 
Prof. Alessio Salvatore PIRINO (presidente) 
II fascia - SSD BIO/16 Anatomia umana  
afferente al Dipartimento di Scienze Biomediche di Ateneo; 
 
Prof. Andrea Mario Costantino MONTELLA 
I fascia - SSD BIO/16 Anatomia umana  
afferente al Dipartimento di Scienze Biomediche di Ateneo; 
 
Prof.ssa Egle Patrizia MILIA 
II fascia - SSD MED/28 Malattie odontostomatologiche  
afferente al Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia di Ateneo; 
 
Prof. Silvio Mario MELONI (supplente) 
II fascia - SSD MED/28 Malattie odontostomatologiche  
afferente al Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia di Ateneo; 
 

mailto:apvargiu@uniss.it


 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Dott. Giorgio MAULLU (supplente) 
Medico Estetico - esperto della materia. 
 
Art. 2 - Il presente decreto è pubblicato sul di Ateneo alla pagina https://www.uniss.it/it/bandi/concorso-
di-ammissione-al-master-universitario-di-ii-livello-estetica-del-volto-e-del-sorriso. 
  
 
                                      IL RETTORE 
                              (Prof. Gavino Mariotti) 
 
 
 
   Il Dirigente dell’Area Didattica e servizi agli studenti  
                      (Dott. Paolo Mario Pellizzaro)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       RPA 
La Responsabile dell’Ufficio Alta Formazione di Ateneo 
                  (Dott.ssa Anna Paola Vargiu)                        

https://www.uniss.it/it/bandi/concorso-di-ammissione-al-master-universitario-di-ii-livello-estetica-del-volto-e-del-sorriso
https://www.uniss.it/it/bandi/concorso-di-ammissione-al-master-universitario-di-ii-livello-estetica-del-volto-e-del-sorriso

		2024-11-12T14:48:24+0100
	Anna Paola Vargiu


		2024-11-12T16:01:50+0100
	Paolo Mario Pellizzaro


		2024-11-19T10:44:40+0100
	Gavino Mariotti




